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20/18138 Åben Sag 

Sagsgang 

KFU 

Sagsfremstilling 

Situationen omkring Covid-19 og de deraf følgende restriktioner har gjort det vanskeligt at 

gennemføre en række møder på kultur- og fritidsudvalgets område. Det drejer sig dels om planlagte 

dialog- og statusmøder mellem udvalget og eksterne aktører, dels om arrangementer foranlediget af 

forvaltningen og/eller eksterne aktører.  

 

I denne sag gives et overblik over status og tilbagemeldinger vedrørende dialogmøder med udvalget 

og andre arrangementer, der er påvirket af Covid-19 situationen. Forvaltningen foreslår, at udvalget 

drøfter, hvorledes de påvirkede møder mv. kan afvikles i perioden frem til sommerferien.  

 

Udvalget er ikke lovgivningsmæssigt forpligtet til at indgå i dialogmøder med bestemte aktører; 

møderne er udtryk for aftaler mellem udvalget og de enkelte aktører. 

 

Forvaltningen bemærker, at der er tradition for, at der i et kommunalt valgår ikke afholdes 

dialogmøder med eksterne interessenter i perioden efter sommerferien og frem til valget.  

 

Udskudte møder 2020: 

 Dialogmøde med Baunhøj Mølle 

 Dialogmøde med Norddjurs Biblioteker 

 Visionsmøde med Idrætsråd/Fritidsråd. 

 

Aktørerne og/eller udvalg har ønsket at udskyde møderne, indtil det bliver muligt at mødes fysisk.  

 

Udskudte møder 2021: 

 Kultur- og fritidskonference (i høringsperioden samt handleplansmøde). 

Aflyst pga. forsamlingsforbud. 
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Planlagte møder: 

 22. februar 2021 – dialogmøde med Fritidsråd 

 15. marts 2021 – dialogmøde med Handicapråd og Ældreråd og dialogmøde vedr. 

Europæisk Kulturregion 

 26. april 2021 – statusmøde med VisitAarhus 

 31. maj 2021 – dialogmøde med Pavillonen 

 21. juni 2021 – ingen dialogmøder planlagt 

 

Forvaltningen foreslår, at de udskudte dialogmøder med Baunhøj Mølle og Norddjurs Biblioteker 

afvikles på udvalgsmøderne i hhv. april og maj. Dialogmøde med Fritidsrådet – planlagt til 

udvalgsmødet i februar – gennemføres som planlagt, evt. helt eller delvist digitalt, alt efter Covid-

19 restriktionerne på mødetidspunktet. De samme gælder øvrige planlagte dialogmøder.  

 

Forvaltningen foreslår generelt, at dialogmøder afvikles under hensyntagen til enhver tid gældende 

forsamlingsforbud, således at det samlede antal mødedeltagere ved fysiske møder – bestående af 

udvalg samt forvaltning og repræsentanter fra aktørerne – ikke overstiger et evt. gældende 

forsamlingsforbud. Såfremt der afholdes to dialogmøder i forbindelse med et udvalgsmøde, 

afholdes det ene dialogmøde forud for den ordinære dagsorden og det andet dialogmøde efter den 

ordinære dagsorden, så der er tilstrækkelig tid og mulighed for at lufte ud, spritte af mv.  

 

Såfremt et udvalgsmøde ikke kan gennemføres fysisk med repræsentanter fra aktørerne, 

eksempelvis pga. forsamlingsforbuddet eller andre hensyn, og repræsentanterne ikke ønsker at 

deltage i dialogmøder via en digital løsning, aflyses mødet. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Ingen væsentlig sammenhæng. 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser.  

Indstilling 

Chef for kultur, fritid, turisme og biblioteker indstiller, at punktet drøftes. 
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Beslutning i Kultur- og fritidsudvalget den 25-01-2021 

Drøftet.  

 

Såfremt et udvalgsmøde ikke kan gennemføres fysisk, og dialogmødepart ikke ønsker et digitalt 

møde, aflyses mødet. 

 

Bilag: 
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